A

IRAMUA

ESTADO DE RORAIMA
MUNICÍPIO DE UIRAMUTĀ
CÂMARA MUNICIPAL

PALÁCIO IRIA MOTA BEZERRA

ara Municipal de

C
â
m
a Fls. 44

V
i
r
a
m
u
t
ầ

Rubrica
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃQ

PROCESSO Nº 007/2025 CMUI

Câmara Municipal de Uiramutã - RR, em atendimento ao §3° do art. 75 da Lei nº.

14.333/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso da

Dispensa de Licitação nº 007/2025 para CONTRATACAO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCACAO DE 04 (QUATRO)

ANTENAS COM LINK DE INTERNET, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

CÂMARA MUNICIPAL DE UIRAMUTÃ/RR, NO EXERCÍCIO DO ANO DE 2025, a fim

de obter propostas adicionais. Para tanto, convoca as empresas interessadas a entregar

pessoalmente, no Setor de Licitações até as 17h do dia 07/02/2025 data marcada para

abertura do certame. A empresa detentora da proposta mais vantajosa para A Câmara

Municipal de Uiramuta - RR será selecionada e deverá de imediato apresentar as

condições e documentações necessárias para contratar com a Administração.

EDITAL E ANEXOS: Retirar na CPC da Câmara Municipal de Uiramuta/RR, situada na Rua

Martiniano Vieira, S/N - Centro, no horário das 08h00min às 13h00min, disponibilizado
ainda no site e mediante solicitação pelo e-mail da CPC: licitacaocmurr@gmail.com.

Mari
a  da C

oncei
ção M

ota
 San

tos

Agente
 dnte de

Cont
rata

ção do CPC/
CMUI

c.N
° 00

2/2
025

Dec.N

Uiramutã - RR, 23 de janeiro de 2025.

MARIA DA CONCEICAO MOTA SANTOS

Agente de Contratação / Pregoeira

Portaria n. 002/2025

CNPJ n° 01.613.317/0001-66

Rua Martiniano Vieira, s/n,
Uiramută/RR CEP: 69.358-000

03/02/2025, 13:08 CAMARA MUNICIPAL DE UIRAMUTA

ESTADO DE RORAIMA

CAMARA MUNICIPAL DE UIRAMUTA

COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO N° 007/2025

A Câmara Municipal de Uiramută - RR, em atendimento ao $3°
do art. 75 da Lei n°. 14.333/2021, torna público para

conhecimento dos interessados, o presente aviso da Dispensa
de Licitação nº 007/2025 para CONTRAТАСАО DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE

SERVICOS DE LOCACAO DE 04 (QUATRO) ANTENAS

COM LINK DE INTERNET, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

UIRAMUTĀ/RR, NO EXERCÍCIO DO ANO DE 2025, a

fim de obter propostas adicionais. Para tanto, convoca as
empresas interessadas a entregar pessoalmente, no Setor de
Licitações até as 17h do dia 07/02/2025 data marcada para
abertura do certame. A empresa detentora da proposta mais

vantajosa para A Câmara Municipal de Uiramuta - RR será
selecionada e deverá de imediato apresentar as condições e

documentações necessárias para contratar com a

Administração.

EDITAL E ANEXOS: Retirar na CPC da Câmara Municipal de

Uiramuta/RR, situada na Rua Martiniano Vieira, S/N - Centro,

no horário das 08h00min às 13h00min, disponibilizado ainda

no site e mediante solicitação pelo e-mail da CPС:

licitacaocmurr@gmail.com.

Uiramută - RR, 23 de janeiro de 2025.

MARIA DA CONCEICAO MOTA SANTOS

Agente de Contratação / Pregoeira
Portaria n. 002/2025

Camara Municipal de Uir
an

Flk  45

Rúbrica

CMUI

Publicado por:

Maria da Conceição Mota Santos

Código Identificador:BD11387B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado

de Roraima no dia 03/02/2025. Edição 2328

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amr/

https://www.diariomunicipal.com.br/amr/materia/BD11387B/613265c869a68c9a7224b1179b3fec94613265c869a68c9a7224b1179b3fec94 1/1